
JUNTA DEPARTAMENTAL
DE CANELONES

CITACIÓN Nº E0012

Sesión Extraordinaria
Fecha 01/06/2017

Hora 17:00:00

SECRETARIA GENERAL
XLVIII LEGISLATURA SEGUNDO PERIODO

LUIS ALBERTO DE HERRERA Nº 473

CANELONES

TEL: 43322420

JUAN RIPOLL Presidente

AGUSTÍN MAZZINI Secretario General

www.juntadecanelones.gub.uy

Plenario http://expediente.juntadecanelones.gub.uy/igdoc/Resoluciones.nsf//FSesi...

1 de 3 31/05/2017 01:39 p.m.



Canelones, 31 de Mayo de 2017

CITACIÓN Nº E0012/017

La Junta Departamental se reunirá en Sesión Extraordinaria el próximo 1 de Junio a las 17:00
horas para dar cuenta de los:

ASUNTOS ENTRADOS: (Art. 33º del Reglamento Interno)

Y considerar el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

1) REALIZAR SESIÓN EXTRAORDINARIA EN HOMENAJE A LA SELECCIÓN DE
FÚTBOL DE CANELONES LA CUAL SE CONSAGRÓ CAMPEÓN DE LA 14° COPA
NACIONAL DE SELECCIONES DE OFI

Mayoría absoluta de presentes

(Exp. 2017-202-81-00018) (Rep. E0012)

Plenario http://expediente.juntadecanelones.gub.uy/igdoc/Resoluciones.nsf//FSesi...

2 de 3 31/05/2017 01:39 p.m.



1) REALIZAR SESIÓN EXTRAORDINARIA EN HOMENAJE A LA SELECCIÓN DE
FÚTBOL DE CANELONES LA CUAL SE CONSAGRÓ CAMPEÓN DE LA 14° COPA
NACIONAL DE SELECCIONES DE OFI

Resolución Presidencia 239/2017

Expediente JDC 2017-202-81-00018

Canelones, 29 de mayo de 2017.

VISTO: la consagración de la Selección de Fútbol de Canelones en la Copa Nacional
de Selecciones de OFI.

CONSIDERANDO: que la Mesa del Cuerpo entiende oportuno realizar una Sesión
Extraordinaria para homenajear jugadores, cuerpo técnico y directivos que formaron
parte del seleccionado que se coronó Campeón del Interior.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto, y a lo establecido en el Art. 19 del
Reglamento Interno, el suscrito Presidente

R E S U E L V E:

1. Convócase a Sesión Extraordinaria para el día 1° de junio del corriente a la hora
17:00, con motivo de homenajear a la Selección de Fútbol de Canelones por la
obtención del titulo de Campeón del Interior.

2. Comuníquese a las Bancadas con representación en este Legislativo
Departamental.

3. Regístrese.

JUAN RIPOLL

Presidente

AGUSTÍN MAZZINI

Secretario General

MG

Plenario http://expediente.juntadecanelones.gub.uy/igdoc/Resoluciones.nsf//FSesi...

3 de 3 31/05/2017 01:39 p.m.


